
16,881,575
428,189

7,991,666
7,050,000

1,510

700,848

19,286

投 資 有 価 証 券

出 資 金

工具、器具及び備品

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物
構 築 物

車 輌 運 搬 具

92,645

1,387
34,075

4,494,022

209,080
△5,600

619,813

297,042

預 り 金

貸 借 対 照 表

資 産 の 部 負 債 の 部

19,945,973
662,584
35,570

10,062,905
8,523,114

流 動 負 債

支 払 手 形
買 掛 金
短 期 借 入 金
リ ー ス 債 務

金 額

現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
商 品

(2020年９月30日現在)
(単位：千円)

流 動 資 産

金 額科 目 科 目

長 期 滞 留 債 権

前 払 費 用

長期繰延税金資産

短 期 貸 付 金

そ の 他

107,957

1,900,708

リ ー ス 資 産
そ の 他

投 資 そ の 他 の 資 産

土 地
リ ー ス 資 産

無 形 固 定 資 産

借 地 権
ソ フ ト ウ ェ ア

5,638

1,469,315

機 械 及 び 装 置

差 入 保 証 金 303,184

62,092

104,387

長 期 貸 付 金 48,329

そ の 他

負 債 合 計

前 渡 金

115,795
76,240

18,976,572

賞 与 引 当 金
そ の 他

固 定 負 債

リ ー ス 債 務

35,744
195,742
9,269

2,094,996
464,677
236,099

1,145,007
57,176

貯 蔵 品 10,860

8,916,138
6,907,472
1,398,812

貸 倒 引 当 金

関 係 会 社 株 式

未 収 消 費 税 102,698
105,000

73,339

62,317

177,667

224,008
27,174
859,246
60,532

評 価 ・ 換 算 差 額 等

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金
その他利益剰余金

別 途 積 立 金
繰越利益剰余金

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

5,656,273
5,010,786

再評価に係る繰延税金負債

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

未 払 金
未 払 費 用
未 払 法 人 税 等

退 職 給 付 引 当 金
執行役員退職慰労引当金

資 産 除 去 債 務

資 産 合 計

その他有価証券評価差額金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

土 地 再 評 価 差 額 金

純 資 産 合 計

負債・純資産合計28,862,111

長 期 前 払 費 用

そ の 他
貸 倒 引 当 金 △1,130,518

9,730

そ の 他 資 本 剰 余 金

27,643
前 払 年 金 費 用 269,505

△1,138,027

△971,359
167,920
△1,252

9,885,539

13,821

28,862,111

645,487

243,500
△254,660
270,000

△524,660

△ 11,160

5,211,786
10,856,898



2020年４月１日から
2020年９月30日まで

△54,353

963,450

△ 215,378

748,072

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 損 失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

税 引 前 当 期 純 損 失

12,258

特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 損

14,111

129,619 143,730

947,763

支 払 利 息

15,686

△ 161,024

6,184,246

営 業 損 失 887,889

営 業 外 収 益

受 取 利 息 4,924

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

そ の 他

26,791

52,140 83,856

受 取 配 当 金

そ の 他

投 資 有 価 証 券 評 価 損 3,428

経 常 損 失

損 益 計 算 書

(単位：千円)

科 目

営 業 外 費 用

売 上 高 49,045,654

売 上 原 価 43,749,296

売 上 総 利 益 5,296,357

金 額



106,353 △646,531

 2020年９月30日残高 △11,160 10,856,898 167,920 △1,252

－ △748,072

－ － 132,690 △5,149 △21,187 106,353 106,353

△748,072 △748,072

△1,138,027 △971,359 9,885,539

△5,149 △21,187132,690

－ 21,187

 2020年４月１日残高 741,724 11,609,784 35,229 3,897 △1,116,840 △1,077,713 10,532,070

剰 余 金 の 配 当 △26,000 △26,000

土地再評価差額金取崩額 21,187 21,187

評 価 ・ 換 算 差 額 等

そ の 他
有 価 証 券
評 価 差 額 金

繰 延 ヘ ッ ジ
損 益

土 地 再 評 価
差 額 金

－ △26,000

利益剰余金

利益剰余金
合　　　計

株主資本
合　　計

評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

純資産合計

株 主 資 本

－ － － － － － △752,885

－

5,656,273 243,500 270,000 △524,660

株主資本以外の項目の事業
年度中の変動額（純額）

当 期 純 利 益

株主資本以外の項目の事業
年度中の変動額（純額）

株主資本等変動計算書

株 主 資 本

 事業年度中の変動額合計 △752,885 △752,885

 事業年度中の変動額

5,211,786 5,010,786 645,487

別途積立金
利益準備金

 2020年４月１日残高

 事業年度中の変動額

 事業年度中の変動額合計

 2020年９月30日残高

資本剰余金
合　　　計 繰越利益剰余金

土地再評価差額金取崩額 － 21,187

当 期 純 利 益 － △748,072

2020年４月１日から
2020年９月30日まで

(単位：千円)

剰 余 金 の 配 当 － △26,000

そ　の　他
資本剰余金

資本準備金
資 本 金 そ の 他 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金資 本 剰 余 金

5,211,786 5,010,786 645,487 5,656,273 243,500 270,000 228,224


